２０１４年１１月２８日
各都道府県フロアボール連盟　会長
各都道府県フロアボール連盟　事務局

各都道府県フロアボール連盟　審判委員

日本フロアボール連盟
会　　長　　　渡　邉　　　惇
ネオホッケーA級審判員・Ａ級指導者フォロー研修会の開催について（依頼）
　時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
標記について、下記のとおり開催いたしますので、各都道府県連盟におけるＡ級審判員・Ａ級指導者を対象に開催いたしますので、審判員・指導者の方への周知及び申込みをお願いいたします。
記

１　受講資格　　　ネオホッケー部門におけるＡ級審判員・Ａ級指導者
（同日、新Ａ級審判員・新Ｂ級審判員資格所得のための講習会を実
施いたしますが、その方については、同様の内容を説明いたします。）
２　期　　日　　２０１５年２月１日（日）
３　会　　場　　〒　３３５－０００１
埼玉県蕨市北町１－２７－１５　TEL：０４８－４３２－２６１１
埼玉県蕨市民体育館及び会議室
　　　　　　　　会場の詳細は、ホームページ等を参照してください。
４　日　　程　　受　　　付　　　９：００～　９：３０

講　　　義　　　９：３０～１２：００
昼　　　食　　１２：００～１３：００
実　　　技　　１３：００～１５：３０
講　　　評　　１５：４５～１６：００

５　受講料等　　Ａ級審判員　　　　　　　　　０円
　　　　　　　　　Ａ級指導者　　　　　　　　　０円
　６　携行品　会員証、ルールブック、運動のできる服装、室内シューズ、審判服（Ａ
級審判員は上下、Ａ級指導者は指導者服）、連盟の審判グッズ（各自）、
スティックを持参してください。
　７　受講申込　２０１５年１月１８日（日）までに、別紙シートへ記載し、都道府県事務局にて取り纏めを行い、下記あて送付するとともに、原本（押印あり）を各都道府県連盟からの参加代表者が持参し、当日の受付に提出して下さい。（２日前まで、追加・変更は受け付けますが、必ず各連盟の会長の参加承諾を受けてから受講してください。）
（各個人からの書類提出は受付いたしませんのでご注意ください。）
　　　　　　　　　送付先アドレス　neohockey-referee@floorball.jp

日本フロアボール連盟　ネオホッケーA級審判員・Ａ級指導者
フォロー研修会　受講申請書

２０１５年　　月　　日

日本フロアボール連盟　会長

●●県フロアボール連盟

会　長　　●　●　　●　●

日本フロアボール連盟　ネオホッケーＡ級審判員・Ａ級指導者フォロー研修会

参加に係る申込書の提出について（依頼）

　時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
標記の件について、当連盟より下記の者が参加いたします。

	会員番号
	氏　　名
	年　　齢
	性　　別
	資格

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

●●県フロアボール連盟

事務局　　●●　●●

連絡先　　●●●－●●●●
日本フロアボール連盟

審判委員長　中村　隆永

連絡先　080-5066-0091

印

●●を各都道府県、会長名、下記の事務局等を書き換えて押印して当日、受講する代表者に持参させてください。

●●を各都道府県、会長名、下記の事務局等を書き換えて、都道府県連盟会長印を押印して当日、受講する代表者に持参させてください。

●●を各都道府県、会長名、下記の事務局等を書き換えて、都道府県連盟会長印を押印して当日、受講する代表者に持参させてください。

●●を各都道府県、会長名、下記の事務局等を書き換えて押印して当日、受講する代表者に持参させてください。